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تیم ملی فوتبال ایران از مرحله نیمه نهایی رقابت های جام ملت های آسیا 
درحالی فرداشب در قطر به مصاف میزبان رقابت ها می رود که در تمام ادوار 
گذشته بعد از آخرین قهرمانی، هیچ گاه تا این اندازه به کسب دوباره این عنوان 
گردان امیر قلعه نویی حالا دو  نزدیک نبوده است. این درحالی است که شا
ی و کسب موفقیت در حاشیه خلیج فارس فاصله  یخ ساز گام دیگر تا تار
دارند؛ اتفاقی که البته می توانست در دوره های قبل  و خیلی زودتر تکرار شود 
اما هر بار برخی مسائل حاشیه ای به متن غلبه کرده و با وجود توانمندی های 
ی نیمکت، این امر تا این  فنی و ظرفیت بالای انسانی چه در زمین و چه رو
دوره از رقابت ها محقق نشده، اما حالا ملی پوشان فوتبال ایران این فرصت 
را دارند با برتری مقابل میزبان رقابت ها ضمن صعود به فینال جام ملت ها، 
یخ این  در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی و فتح چهارمین جام خود در تار
ی تیم ملی به  ی که از اردو رقابت ها قرار گیرند. نکته قابل توجه طبق اخبار
گوش می رسد، حکایت از آن دارد سرمربی تیم ملی کشورمان نسبت به موفقیت 
در این رقابت ها بسیار امیدوارانه امور و کارهای فنی را دنبال کرده و در این 
یکنانش سوای مسائل فنی، به برخی نکات  چند روز اخیر مدام در جمع باز

 انگیزشی نیز اشاره می کند. 

 قلعه نویی: جام هنوز برای ایران تمام نشده!
گردانش به آنها اشاره کرده است که  سرمربی تیم ملی به تازگی در جمع شا
یت ما در این رقابت ها تمام نشده و نباید این نکته که توانستیم  هنوز مامور
برای اولین بار ژاپن یکی از قدرتمندترین کشورهای آسیا را در جام ملت های 
آسیا شکست دهیم باعث شود مابقی دیدارها را دست کم گرفته و نباید 

این طور القا شود که بعد از ژاپن، جام برای تیم ملی ایران تمام شده است. 
یاد  ی بسیار ز امیر قلعه نویی همچنین در یک جمع خودمانی با ابراز امیدوار
کید  نسبت به کسب عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا به اطرافیانش تا
ی و کسب عنوان قهرمانی جام ملت های  یخ ساز می کند فقط دو یا علی تا تار
آسیا باقی مانده است و باید با جدیت و تلاش و البته تمرکز کامل کار را تا 

آخرین لحظه پیش برد. 
ی کاغذ  گرچه در مقابل قطر رو در هر صورت تیم ملی ایران فردا شب ا

کار چندان سختی را پیش رو ندارد، اما میزبان رقابت ها هم بیکار 
ننشسته و با توسل به هواداران و امتیاز میزبانی قصد دارد 

سد صعود تیم ملی کشورمان به فینال رقابت ها باشد، آنها همین چند ماه پیش 
در تورنمنت اردن با سرمربیگری کارلوس کی روش با ۴ گل از ایران شکست 
خوردند و حالا در غیاب این سرمربی مطرح پرتغالی که سال ها هدایت 
ایران را به عهده داشت، قصد دارند انتقام آن شکست را هم از ایران بگیرند. 

AFC کارشکنی های ادامه دار 
ی خود در جام ملت آسیا تا اینجای  تیم ملی ایران در حساس ترین باز
کار باید به مصاف تیم ملی قطر برود. در هر صورت تیم ملی کشورمان در 
دور قبلی این رقابت ها نیز تا همین مرحله صعود کرده و این بار هم فعلا 
به دستاورد قبلی رسیده است. نکته قابل توجه اینکه تیم ملی درحالی 
فرداشب به مصاف قطر از مرحله نیمه نهایی رقابت ها می رود که بعد از 
صعود به مرحله حذفی با انواع و اقسام حواشی غیرفنی و کارشکنی های 
ی از آنها به برنامه ریزی غلط زمانی و مکانی  AFC مواجه شده که بسیار
گردان قلعه نویی  کنفدراسیون فوتبال آسیا در این برهه مربوط می شود. شا
در مسیر صعود به مرحله حذفی و از دیدار با امارات در آخرین مسابقه 
ی مرحله حذفی، در یک  یه در اولین باز مرحله گروهی تا دیدار با سور
برنامه ریزی عجیب با ۸ روز تعطیلی مواجه شده و درحالی به مصاف ژاپن 
قدرتمند در مرحله بعدی رفتند که کمتر از ۷۲ ساعت برای استراحت و 

ی فرصت داشتند.  یکاور ر
نکته مهم اینکه همین مسیر نیز در بین دیدار نیمه نهایی تا فینال طی 
خواهد شد و درصورتی امشب یک پای فینال رقابت ها مشخص خواهد 
شد که تیم دیگر این مسابقه فرداشب از بین قطر و ایران انتخاب می شود 
ی فینال برسند،  گردانش به باز تا به این ترتیب درصورتی که قلعه نویی و شا
ی کمتر و  یکاور یک روز کمتر از رقیب خود استراحت کرده تا با فرصت ر
ی فینال برسند. البته برنامه ریزی مسئولان  ی بیشتر به باز تمرینات آماده ساز
ی جام ملت ها در قطر فقط به برنامه  کنفدراسیون فوتبال آسیا به منظور برگزار

زمانی این رقابت ها اختصاص پیدا نکرده و برگزاری دیدار تیم ملی که 
گر جام به شمار می رود در ورزشگاه  یکی از تیم های پر تماشا

ی یک هشتم نهایی نیز حکایت از آن  ۱۰ هزار نفری برای باز
دارد که کنفدراسیون فوتبال آسیا در این رقابت ها به نوعی 

با برنامه ریزی خود به تیم ملی ایران ضربه زده است. 

این در حالی است که در آخرین دست از این گونه بی برنامگی ها، این بار از 
ی دیدار  فدراسیون قطر خبر می رسد این فدراسیون برای تغییر محل برگزار
نیمه نهایی و انتقال آن به ورزشگاه البیت که ورزشگاهی بزرگ تر از ورزشگاه 
الثمامه به شمار می رود درخواست خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه 
داده، اما فدراسیون کشورمان با این درخواست موافقت نکرده تا به نظر این 

بی برنامگی ها فعلا در همین مرحله خاتمه پیدا کند. 

 امیر راه کی روش را نرفت!
با همه این تفاسیر اما نکته قابل توجه اینکه امیر قلعه نویی برخلاف همتای 
پرتغالی خود یعنی کارلوس کی روش که سال ها هدایت تیم ملی را برعهده 
ی نیمکت تیم ملی در جام ملت ها هرگز به  داشت در فرصت حضور رو
این مسائل حاشیه ای و برنامه ریزی های نامطلوب AFC ورود نکرده و با 
ی های تیم ملی  وجود برخی سوال ها در نشست های خبری قبل و بعد از باز
درخصوص این بی برنامگی و کارشکنی ها سعی کرده است تا از مواجهه و 
درست کردن چالش در مقابل کنفدراسیون آسیا ممانعت به عمل بیاورد. این 
درحالی است که کی روش، سرمربی سابق تیم ملی در دو جام ملت های قبلی 
از هر نکته کوچکی علیه AFC استفاده کرده و به دفعات در کنفرانس های 
خبری دیدارهای جام ملت ها از خجالت مسئولان کنفدراسیون آسیا به 

بهانه های مختلف درآمده بود. 

 امکانات تفریحی در اختیار ملی پوشان 
تیم ملی ایران قبل از آغاز رقابت های جام ملت های آسیا در هتل الریان دوحه 
کچری و لوکس حضور  قطر مستقر شده و ملی پوشان کشورمان در این هتل لا
دارند. نکته قابل توجه اینکه آخرین امکانات به منظور رفاه آسایش و آمادگی 
تیم ملی در این هتل پنج ستاره فراهم شده است، اما جالب اینکه در یک 
، امکانات سرگرمی و تفریحی باعث شده  طبقه مجزا از سایر طبقه های دیگر
یکنان تیم ملی در اوقات فراغت خود از فرصت استفاده کرده و با حضور  باز
ی تیم  ی های موجود مشغول شوند. از اردو در این طبقه با انواع و اقسام باز
ملی خبر می رسد ملی پوشان کشورمان با علاقه نشان دادن به برخی رشته ها 
مانند پینگ پنگ و بیلیارد و بعضا بازی های کامپیوتری بیشتر اوقات فراغت 
خود را در این طبقه سپری می کنند. گفتنی است در مدت زمان حضور 
تیم ملی، این طبقه فقط به ملی پوشان کشورمان اختصاص پیدا 
کرده و از سایر افراد دیگر در این مدت در طبقه سرگرمی هتل 

الریان خبری نیست. 

سرمربی تیم ملی معتقد است دو یا علی تا تاریخ سازی مانده و نباید در باد برد ژاپن بخوابیم

هنوز ماموریت تمام نشده 
برنامه ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا علیه یوزها

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

امیر رکورد اسکوچیچ را شکست

ژنرال با 20 قهرمان آسیا می شود؟ 
با انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
از همان ابتدا برخی انتقادها نسبت به این انتخاب صورت 
کارشناسان نقدهایی را درخصوص انتخاب  گرفت و بعضا 
سرمربی ایرانی بعد از حضور حدود یک دهه  حضور سرمربیان 
ی نیمکت تیم ملی مطرح کردند و انتخاب قلعه نویی  خارجی رو
ــی است که  ــد. این درحال ــه عقب توصیف می کردن را بازگشت ب
ی نیمکت تیم ملی و  از همان ابتدای حضور امیر قلعه نویی رو
آغاز کار با دیدار دوستانه با تیم ملی روسیه در ایام نوروز ۱۴۰۲ تا 
به امروز که تیم ملی در آستانه دیدار نیمه نهایی جام ملت های 
آسیا قرار دارد، حداقل نتایج و کارنامه امیر نشان می دهد که او 
تا به اینجا موفق عمل کرده و می تواند با یک دستاورد استثنایی 
به کار خودش در جام ملت های آسیا پایان بدهد. بر همین 
ــور  ــش از حض ــود پی ــتانه خ ــدار دوس ــن دی ــی در آخری ــم مل ــاس تی اس
ی  در رقابت های جام ملت های آسیا برابر اندونزی به پیروز
پرگل رسید. به این ترتیب تا آن زمان و تا قبل از آغاز رقابت های 
جام ملت های آسیا و با نتیجه ای که مقابل اندونزی به دست 
آمد تیم ملی ایران از زمان حضور امیر قلعه نویی به یازدهمین 
ی تا قبل از جام ملت های آسیا دست  ی خود از سیزده باز پیروز
یافت. دو دیدار دیگر ایران با مربیگری قلعه نویی برابر روسیه و 
ی به پایان رسیده بود. در ادامه دیدارهای تیم  ازبکستان با تساو
ملی با سرمربیگری امیر قلعه نویی این تیم در رقابت های جام 
ملت های آسیا نیز به عملکرد بسیار خوب خود ادامه داده و 
ی در مراحل مقدماتی و دو دیدار  بعد از کسب ۴ برد و یک مساو
ی با ۱۵  مرحله حذفی، حالا رکورد شکست ناپذیری اش به ۱۸ باز

ی رسیده است.  برد و ۳ مساو
گان اسکوچیچ سرمربی سابق کروات تیم  نکته قابل توجه اینکه درا
ملی که اتفاقا او هم عملکرد مطلوبی را از خود به جای گذاشت، 
ی و یک باخت دست  از همین تعداد مسابقه به ۱۵ برد ۲ مساو
ی پایان  پیدا کرد و به کار خود نیز در تیم ملی با این تعداد باز
ی برابر با سرمربی کروات با رکورد  داد تا قلعه نویی در تعداد باز
ی های بدون شکست از رکورد اسکوچیچ عبور کرده باشد.  باز
گر سرمربی فعلی تیم ملی بتواند دو دیدار موفق  گفتنی است ا
دیگر را هم به این رکورد اضافه کند، آن زمان به احتمال بسیار 
ی بدون شکست به عنوان قهرمانی آسیا دست  یاد با رکورد ۲۰ باز ز
پیدا خواهد کرد. البته در یک حالت این رکورد می تواند بدون 
دستاورد قهرمانی آسیا نیز به ثبت برسد و آن اینکه تیم ملی 
کشورمان در دیدار فینال جام ملت های آسیا در ضربات پنالتی 
شکست بخورد. در این حالت یک بار دیگر امیر قلعه نویی به 
مانند جام ملت های آسیا در سال ۲۰۰۷ که در این رقابت ها نیز 
در مرحله یک چهارم نهایی در مقابل کره جنوبی با ضربات پنالتی 
شکست خورد، این بار هم با تکرار این اتفاق، بدون شکست 

اما بدون کسب جام به کار خود در این تورنمنت پایان بدهد. 

ارسلان رفت تا ستاره ازبک جایگزین او شود 

ماشاریپوف نیامده جایش باز شد
تیم فوتبال استقلال درحالی خود را آماده نیم فصل دوم رقابت های 
ــواداران  ــن ه ــب و دور از ذه ــی عجی ــه در اتفاق ــد ک ــر می کن ــگ برت لی
این تیم، ستاره و کاپیتان تیم ملی ازبکستان یعنی جلال الدین 
ماشاریپوف با امضای قراردادی به این تیم پیوسته تا در نیم فصل 
دوم رقابت های لیگ برتر استقلال را همراهی کند. نکته قابل 
ینگر ازبکستانی برخی این طور  توجه اینکه با بسته شدن قرارداد و
مطرح کرده اند که با خارج شدن کوین یامگا از لیست استقلال، 
یکن ازبکستانی جایگزین هافبک راست فرانسوی آبی ها  این باز
خواهد شد. این درحالی است که با خداحافظی کادر فنی 
ی به او مبنی بر اینکه  استقلال با ارسلان مطهری و نامه دستور
ینات را نداشته و باید به دنبال تیم جدید  دیگر حق حضور در تمر
یپوف ازبکستانی فعلا جایگزین مطهری خواهد  باشد، ماشار
ــاره خروج یامگا از لیست استقلال در نیم فصل  ــا بعدا درب شد ت
یلی نیز  دوم تصمیم گیری شود. گفتنی است رافائل سیلوای برز
جایگزین مهری شده است و رضا میرزایی هم بعد از رسیدن 
ــرای همراهی  ــه شرایط آمادگی نسبی از وضعیت نامشخصی ب ب

استقلال در نیم فصل دوم برخوردار است. 

اخبار کوتاه

فقط هزار بلیت برای ایران!

تیم ملی فوتبال ایران فرداشب در نیمه نهایی جام 
ی قطر میزبان قرار می گیرد. مدافع  ملت ها رودررو
عنوان قهرمانی برای تکرار این عنوان و کسب 
ی  دومین جام خود تلاش دارد دست به هر کار
زده و به هر طریق ممکن از امتیاز میزبانی خود 
ی ابتدا سعی  استفاده می کند. آنها پیش از این باز
ی را تغییر دهند و به جای میزبانی  کردند ورزشگاه این باز
ی در ورزشگاه البیت برگزار شود.  در ورزشگاه الثمامه باز
وقتی این درخواست با مخالفت فدراسیون ایران مواجه 
شد، حالا در اقدامی جدید تلاش دارند جو ورزشگاه را تماما 
به سود خود کرده و هواداران ایرانی در اقلیت باشند. دیروز 
مشخص شد فدراسیون فوتبال قطر در اقدامی عجیب 
ی  کثر بلیت های باز از امتیاز میزبانی سوءاستفاده و ا
کثر بلیت ها به  ی کرده است. در همین راستا ا را خریدار
طرفداران قطری تعلق گرفته و کمتر از ۱۰۰۰ بلیت در اختیار 

گران ایرانی قرار گرفته که بسیار کم است. تماشا

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

ی اینجانب  گواهی موقت دوره کاردانی  پیوسته در رشته حسابدار

رضوان رحیم نیا  فرزند حمید  با کد ملی ۲9۸۰۵۴۷۴۴۱  صادره از 

واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه قربانی فرزند محمود با 

شماره شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰699۲۰۵ متولد گرگان  صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 

آموزش ابتدایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به نشانی  گرگان –بزرگراه شهید کلانتری 

خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان اداره  

امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رقیه جلالی فرزند قاسم با شماره 

شناسنامه ۳۸9۵ متولد گرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان 

در مقطع کاردانی رشته ادبیات مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان –بزرگراه شهید 

کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان 

اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

، کارت خودرو و کارت هوشمند اتوبوس - بیابانی  برگ سبز

ل  مد لی  معمو سفید  نگ  ۴۵ر سی   : تیپ بنز   : سیستم

ع ۲۲   شماره شاسی   ۱۳۸۲به شماره انتظامی ایران ۸۴  ۷۸۵ /

۳۷۲۳۱۷۱۰۰۰۲۷6۴شماره موتور  ۴۵۷9۳9۰۰۰۰99۱۷   به مالکیت 

کد ملی ۳۴۴۰۸۴6۴۱۵مفقود  ی به  آقای عبدالحسین سالار

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد ارائه انجام خدمات تنظیفات ساختمان ستادی شرکت برق در آذربایجان شرقی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
یال به حروف )دو  دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰۱۱۱9۰۰۰۰۸۸ به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir برگزار نماید.   مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  ۲.6۳۵.۰۰۰.۰۰۰ ر
ی  یال( به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب سیبا به شماره IR ۰۳۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰6۴۰6۳۷6۱9۰ نزد بانک مرکزی جمهور میلیارد و ششصدوسی و پنج میلیون ر

یال( یست هزار ر یال )دو اسلامی ایران به نام شرکت برق منطقه ای آذربایجان  بهای فروش اسناد: ۲۰۰.۰۰۰ ر
جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت ۸ صبح مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۸شروع فروش اسناد
یافت اسناد تا ساعت ۱9 عصر مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مهلت در

ی پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت ۱۱ صبح مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲مهلت بارگذار
کات ساعت ۱۲ صبح مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲بازگشایی پا

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱9۳۴ 
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه یا با شماره تلفن  ۳۲۲۸ ۳۱۰۷-۰۴۱ تماس حاصل فرمایند. 

www.tavanir.org.ir    www.Iets.mporg.ir    www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان
شماره شناسه 1660007

نوبت اول 

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
سازمانراهداریوحملونقلجادهای

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید:

شماره 
مدت موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ برآورداجرا
یال تضمین-ر

رشته مورد 
نیاز

۸۳/۴۰۲/۸6

ی خرید  گذار وا
ی  خدمات نگهدار
وفضای سبز پایانه 
ی شهیدقاسم   مرز

سلیمانی پایانه 
ی مهران   مرز

مطابق ۱۲۸۵/۷۷۸/۲۱9/۳۳6۴/۲۸۸/9۱۰/966ماه
پیوست 

آخرين مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱
آخرين مهلت تحویل پيشنهادات: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

تاریخ بازگشايی پاکات:  ۱۴۰۲/۱۲/۰۲
نوع تضمین: تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های موضوع 

بندهای الف، ب، پ، ج، چ و ح ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی )شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰6۵9ه مورخ 
9۴/۰9/۲۲ می باشد. 

فیش واریزی نقدی شماره شبای حساب تمرکز وجوه سپرده IR6۵ ۵6۰۱۷۰۰۰۰۰۰۲۱۷6۳۷۸۰۰9۰۰۰- تمرکز وجوه 
سپرده  نزد بانک ملی مرکزی می باشد.  شناسه۵6۰۱۷۰۰۰۰۰۰۲۱۷6۳۷۸۰۰9۰۰۰ شناسه ملی۱۴۰۰۳۲۳۲6۷۳کد 

اقتصادی ۴۱۱۴۱۴9۱6۱۸9کد پستی 69۳۱99۸6۸9
یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی  ی مناقصه از در کلیه مراحل برگزار
کات و مراحل بعد از آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  پا
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت  ــام در سایت مذکور و در قبلی مراحل ثبت ن

در مناقصه محقق سازند. .
محل تحویل پاکت الف-ایلام – بلوار مدرس –اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام –واحد دبیرخانه 

جهت دریافت  اطلاعات مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir , مراجعه نمایید.
تلفن تماس۰۸۴۳۳۳6۲9۲۲- ۰۸۴۳۳۳۳۰۱9۵-۰۸۴۳۳۳۳۸۴۰۰ –اداره پیمان و رسیدگی      فاکس ۳۳۴۱6۳۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام
شماره شناسه1662717

نوبت اول 


